
NEDIS gramofon/ 1x stereo RCA/ 18 W/
vestavěný (před) zesilovač/ převod MP3/
ABS/ MDF/ hnědý

cena vč DPH: 1893 Kč
cena bez DPH: 1565 Kč

Kód zboží (ID): 4243137

PN: TURN220BN

Záruka: 24 měsíců

Gramofon 33 / 45 / 78 rpm | Řemenový pohon | 1x Stereo RCA | 18 W | Vestavěný
(před) zesilovač | Převod MP3 | ABS / MDF | Hnědá • Počítačový převod - připojte
gramofon k počítači přes rozhraní USB a převeďte své oblíbené desky na digitální
zvukové soubory • Nastavení rychlosti na 33, 45 a 78 ot./s - můžete poslouchat
všechny vinylové desky ze své kolekce • Dva lehké reproduktory - nabízí výstup s
maximálním výkonem 2 x 9 W a čistý zvuk • RCA linkový výstup - pro ještě
výraznější zvuk přidáním externích reproduktorů • Průhledný kryt - chrání gramofon
proti prachu, polití, poškrábání, vodě a dalším znečišťujícím látkám • 3,5mm AUX
vstup - pro poslech oblíbených desek se sluchátky • Pro tento gramofon by měla být
použita náhradní jehla 6174DS Specifikace produktu Šířka 115 mm Výška 320 mm
Hloubka 280 mm Hmotnost 2000 g Materiál ABS MDF Typ zdroje napájení Síťové
napájení Zástrčka Euro / Typ C (CEE 7/16) Typ baterie Vestavěná Li-Ion Vstupní
napětí 5 V DC Barva Hnědá Typ zvukového výstupu Stereo Vstupní konektor 1x 3,5
mm USB-B Zásuvka Kanály reproduktorů 2.0 Délka napájecího kabelu 1.50 m
Reproduktor RMS 6 W Hmotnost 2700 g Šumové číslo (SNR) 40 dB Frekvenční
odezva 80 Hz - 20 kHz Nastavitelná výška Ano Funkce automatického zastavení Ano
Vestavěný (před) zesilovač Ano Vestavěné reproduktory Ano Ochranný kryt Ano
Nastavitelná rychlost rotace Ano Včetně náhradní jehly Ano Typ Jednotky Řemenový
pohon Provedení gramofonu Pravidelný Typ Gramofonu Návod Výstupní konektor 1x
Stereo RCA Vstupní napájecí konektor(y) DC 11 x 4 mm Špičkový výkon
reproduktoru 18 W Výška 113 mm Hloubka 281 mm Šířka 329 mm Převod MP3 PC
Kompatibilní velikost LP 12 " 7 " 10 " Nastavení rychlosti rotace 78 rpm 33 rpm 45
rpm



Gramofon 33 / 45 / 78 rpm | Řemenový pohon | 1x Stereo RCA | 18 W | Vestavěný
(před) zesilovač | Převod MP3 | ABS / MDF | Hnědá • Počítačový převod - připojte
gramofon k počítači přes rozhraní USB a převeďte své oblíbené desky na digitální
zvukové soubory • Nastavení rychlosti na 33, 45 a 78 ot./s - můžete poslouchat
všechny vinylové desky ze své kolekce • Dva lehké reproduktory - nabízí výstup s
maximálním výkonem 2 x 9 W a čistý zvuk • RCA linkový výstup - pro ještě
výraznější zvuk přidáním externích reproduktorů • Průhledný kryt - chrání
gramofon proti prachu, polití, poškrábání, vodě a dalším znečišťujícím látkám •
3,5mm AUX vstup - pro poslech oblíbených desek se sluchátky • Pro tento
gramofon by měla být použita náhradní jehla 6174DS Specifikace produktu Šířka
115 mm Výška 320 mm Hloubka 280 mm Hmotnost 2000 g Materiál ABS MDF Typ
zdroje napájení Síťové napájení Zástrčka Euro / Typ C (CEE 7/16) Typ baterie
Vestavěná Li-Ion Vstupní napětí 5 V DC Barva Hnědá Typ zvukového výstupu
Stereo Vstupní konektor 1x 3,5 mm USB-B Zásuvka Kanály reproduktorů 2.0 Délka
napájecího kabelu 1.50 m Reproduktor RMS 6 W Hmotnost 2700 g Šumové číslo
(SNR) 40 dB Frekvenční odezva 80 Hz - 20 kHz Nastavitelná výška Ano Funkce
automatického zastavení Ano Vestavěný (před) zesilovač Ano Vestavěné
reproduktory Ano Ochranný kryt Ano Nastavitelná rychlost rotace Ano Včetně
náhradní jehly Ano Typ Jednotky Řemenový pohon Provedení gramofonu Pravidelný
Typ Gramofonu Návod Výstupní konektor 1x Stereo RCA Vstupní napájecí
konektor(y) DC 11 x 4 mm Špičkový výkon reproduktoru 18 W Výška 113 mm
Hloubka 281 mm Šířka 329 mm Převod MP3 PC Kompatibilní velikost LP 12 " 7 " 10
" Nastavení rychlosti rotace 78 rpm 33 rpm 45 rpm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

